Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от OS июня 2017 г. № SgO -р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в
Календарный план физкультурных

и спортивных мероприятий
Ненецкого автономного округа

на 2017 год

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 8 декабря
2014 года № 21-оз «О физической культуре и спорте в Ненецком автономном
округе»:

1.Внести изменения в Календарный план физкультурных и спортивных
мероприятий Ненецкого автономного округа на 2017 год, утвержденный
распоряжением Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого
автономного округа от 30 декабря 2016 г. № 1253-р дополнив Часть 1.
«Физкультурные мероприятия» пунктом следующего содержания:

53 Спортивные
состязания
среди
оленеводов,
посвященных

мужчины женщины август
места

празднования
«Дня оленя»

СШ
"ТРУД"

СШ
"ТРУД"

«Дню оленя»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со днягего подписания.